CEJL 	GABINETE DO PREFEITO
	 A' 	'

r

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 0112021-GAB
OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE VE1CULAÇÃO PARA DIVULGAÇÃO DE
DIVERSAS CAMPANHAS E MATÉRIAS, COM ALCANCE NO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO
CEARÁ EXCLUSIVA PARA ME/EPP.

O SR. RENATO ANDRADE GURGEL, INVESTIDO COMO CHEFE DE GABINETE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ no uso de suas atribuições legais, tendo em vista
os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2021-GAB e a ADJUDICAÇÃO do objeto a
licitante que apresentou o menor preço por item, tudo de acordo com o que determina o Edital do referido
Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por
apresentar a melhor proposta para a Administração:

SISTEMA LIBERDADE DE COMUNICAÇÃO LTDA.. CNPJ n° 03.805.37010007-80:

LOTE ÚNICO _____
ITEM ESPECIFICACAO UNID QUANT V. IJNIT. V. TOTAL

VEICULAÇÃO DE NOTAS INFORMATIVAS,
130 SPOT'S MENSAIS DE 30" (TRINTA
SEGUNDOS 	CADA), 	ENTREVISTAS,

1
COBERTURA 	DE 	EVENTOS 	E
INAUGURAÇÃO ATRAVÉS DE EMISSORA DE

MÊS li 5.000,00 55.000,00

RÁDIO FM, COM ALCANCE NO MUNICÍPIO,
JUNTO AO GABINETE DO PREFEITO DE
VIÇOSA DO CEARÁ.

TOTAL GLOBAL 	 R$ 55.000,00

Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais).
Encaminhe-se o processo para providênçias relativas a emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos
Contratos.

Viçosa do 	 e fever 	de 2021.

Andrade Gur
de Gabinete

Rua Silva Jardim n° SN - Centro - Viçosa do Ceará/CE - Fone: (88)3632.1144 - CEP: 62.300-000